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Produktbeschreibung:

Product Description:

Bemerkungen:
Remarks:

AusfUhrungen:
Sizes:

Qualitatssicherung:
Quality Management:

Material:
Material:

Verwendbarkeit:
Shelf Life:

Symbole:
Symbols:

MaiMed® GmbH

Robert-Koch-StraBe 1-7
29643 Neuenkirchen - Germany

/)
N

Maielast® — haft krepp

Produkidaten:
Product Specification:

WeiBe, kohdsive, elastische Fixierbinde, unsteril, aus Polyester und Polyamid.

Mit kurzem Zug. Haftet durch mikropunktuellen Latexauftrag.

White, cohesive, elastic fixation bandage, non-sterile, made of polyester and polyamide.
With short stretch. Adhere due to micro-punctual latex coating.

Besonders anwenderfreundlich, da keine Verbandklammern bendtigt werden.
FUr Fixierverbdnde aller Art.
Especially user friendly, as no bandage clips are needed. For all types of fixation bandages.

Maielast® — haft krepp, unsteril, einzeln in einer Box / non-sterile, single-packed in a box

Farbe/
Colour

Pack.-Inhalt/ Art.-Nr./
Content REF

1 Stk./pcs. 61156
1 Stk./pcs. 61157
1 Stk./pcs. 61158
1 Stk./pcs. 61292
1 Stk./pcs. 61162
1 Stk./pcs. 61172
1 Stk./pcs. 61182
1 Stk./pcs. 61192
1 Stk./pcs. 61160

Artikelbeschreibung/ GroBe/
Article Description Size

Box/VE
4046153109869
4046153109883
4046153109906
4046153016846
4046153016501
4046153016549
4046153016600
4046153016648

4046153109548

00549950
00549967
02597723
00549996
00120106
08889272
08889289
08889295
08889303

kurzer Zug/short stretch 4cmx4m weiB/whife

kurzer Zug/short stretch 6cmx4m weiB/white

kurzer Zug/short stretch 8cmx4m weiB/white

kurzer Zug/short stretch 10cmx4m weiB/white

kurzer Zug/short stretch 4cmx20m weiB/white

kurzer Zug/short stretch 6cmx20m weiB/white

kurzer Zug/short stretch 8cmx20m weiB/white

kurzer Zug/short stretch 10cm x20m weiB/white

12cmx20m

0O0O0O0O00O0O0OO0OO

kurzer Zug/short stretch weiB/white

Europdische Medizinprodukte-Verordnung (MDR) 2017/745, Klasse |
European Medical Device Regulation (MDR) 2017/745, Class |

97% Polyester, 3% Polyamid; Dehnbarkeit ca. 160%, gedehnte Ladnge ca. 4 m bzw. 20 m.
97 % polyester, 3% polyamide; stretchability approx. 160%, stretched length approx. 4 m or 20 m.

3 Jahre
3 Years
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Tel. +49 5195 / 9707 - 0
Fax +49 5195 / 9707 - 100

www.MaiMed.de
info@maimed.de
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